

厦门-临夏农特产品分拣、加工扶贫车间（甘肃临夏农村产业融合展示展销中心）设备采购项目 中标公告

甘肃华图项目管理咨询有限公司受临夏县农业农村局的委托,对厦门-临夏农特产品分拣、加工扶贫车间（甘肃临夏农村产业融合展示展销中心）设备采购项目以公开招标方式进行采购，评标委员会于2020年9月30日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

- 1、招标编号：LXZC 2020-477
- 2、项目预算：210.251843 万元
- 3、中标内容及结果：详见附件

中标供应商名称：甘肃川扬电气自动化有限公司

统一社会信用代码：91620105MA740GYJ9N

联系人：肖金平

联系电话：13389330220

地址：甘肃省兰州市安宁区北滨河西路 859 号（黄河印象商务大厦创业港 C 区 4066 室）

中标金额：209.245948 万元

- 4、定标日期：2020 年 9 月 30 日
- 5、招标公告日期：2020 年 9 月 10 日
- 6、中标公示期限：1 个工作日

7、招标代理服务费：收费标准按国家计委计价格【2002】1980 号文件规定执行，收费金额 27017 元；由中标单位向招标代理公司支付。

8、项目用途：厦门-临夏农特产品分拣、加工扶贫车间（甘肃临夏农村产业融合展示展销中心）设备采购项目

9、评标委员会成员名单：张崇东、祁振权、王玉霞、马明、黄波

10、联系方式：

招标人：临夏县农业农村局

联系人：陶世衡 联系电话：13909309941

单位地址：临夏县统办楼

招标代理机构：甘肃华图项目管理咨询有限公司

地 址：甘肃省临夏州临夏市团结北路天华苑小区三十二单元 401 室

联系人：樊亮亮 联系电话：18509305939

甘肃华图项目管理咨询有限公司

2020 年 9 月 30 日

附件 1:

序号	货物名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
一	室内工程——电气							
1	LED 灯带	骧腾	10W/米 暖白色光源	钟楼区邹区骧腾灯具厂	159 米	40.25	6399.75	
2	草坪灯	骧腾	13W 暖白色光源	钟楼区邹区骧腾灯具厂	9 套	546.23	4916.07	
3	LED 洗墙灯	骧腾	18W/M 暖白色光源	钟楼区邹区骧腾灯具厂	40 套	87.85	3514	
4	水下射灯	骧腾	7W 七彩光源	钟楼区邹区骧腾灯具厂	20 套	78.25	1565	
5	草坪灯	骧腾	13W LED 光源	钟楼区邹区骧腾灯具厂	63 套	546.23	34412.49	
6	泛光灯	骧腾	18W LED 光源	钟楼区邹区骧腾灯具厂	35 套	188.23	6588.05	
7	电力电缆	众邦	YJV-5*6	兰州众邦电线电缆集团有限公司	482m	25.65	12363.3	
8	电力电缆	众邦	YJV-4X70+1X35	兰州众邦电线电缆集团有限公司	152m	181.46	27581.92	
9	电力电缆	众邦	YJV-2X6	兰州众邦电线电缆集团有限公司	475m	9.98	47405	
10	电力电缆	众邦	YJV-3X6	兰州众邦电线电缆集团有限公司	1742m3	13.97	24335.74	
11	电力电缆	众邦	YJV-3X150+2X70	兰州众邦电线电缆集团有限公司	152m	321.25	48830	
12	电力电缆	众邦	YJV-3X50+2X25	兰州众邦电线电缆集团有限公司	152m	118.95	18080.4	
13	电力电缆	众邦	YJV-4X95+1X50	兰州众邦电线电缆集团有限公司	152m	254.28	38650.56	

14	带云台彩色摄像机	莹石	防护等级 IP65	杭州莹石网络有限公司	19 台	1555	29545	
15	配电箱	川扬	PZ	川扬电气有限公司	5 台	5452	27260	
16	不间断电源装置安装	川扬	AC24V	川扬电气有限公司	1 台	3800	3800	
17	数字调谐器	莹石	K 型固态输出 12V	杭州莹石网络有限公司	1 台	1873	1873	
18	CD 播放器	莹石	4K 蓝光 DVD	杭州莹石网络有限公司	1 台	2720	2720	
19	监控主机	莹石	MA445	杭州莹石网络有限公司	1 台	2760	2760	
20	数字硬盘录像机	莹石	7932NX-FA	杭州莹石网络有限公司	1 台	1099	1099	
21	管理电脑	联想	扬天 A68T	联想（北京）电脑有限公司	1 台	4885	4885	
22	自动报时控制器	宇电	8V	厦门宇电自动化科技有限公司	1 台	2000.33	2000.33	
23	作息音响控制器	宇电	8V	门宇电自动化科技有限公司	1 台	2060.23	2060.23	
24	扩声系统 设备安装 功率放大器	柏迺	双路入双路出 185W+185W	广州哲闻信息科技有限公司	5 台	3005.28	15026.4	
25	扩声系统 设备安装 稳压电源	柏迺	24V	广州哲闻信息科技有限公司	1 台	238.85	238.85	
26	扩声系统 设备安装 切换器	柏迺	24V	广州哲闻信息科技有限公司	1 台	2438.66	2438.66	
27	扩声系统 设备安装 扬声器室外	柏迺	24V	广州哲闻信息科技有限公司	13 台	348	4524	
28	双头筒灯	骧腾	2*7W	钟楼区邹区骧腾灯具厂	60 套	146.34	8780.4	
29	筒灯	骧腾	17W	钟楼区邹区骧腾灯具厂	857 套	66.38	56887.66	
30	格栅灯	骧腾	3*28W	钟楼区邹区骧腾灯具厂	119 套	126.78	15086.82	
31	射灯	骧腾	7W 七彩光源	钟楼区邹区骧腾灯具厂	68 套	78.25	5321	

32	600*600 格栅灯	骧腾	3*28W	钟楼区邹区骧腾灯具厂	43 套	79.26	3408.18	
33	1500*200 格栅灯	骧腾	40W	钟楼区邹区骧腾灯具厂	161 套	233.36	37570.96	
34	装饰灯	骧腾	15W	钟楼区邹区骧腾灯具厂	7 套	1211.33	8479.31	
35	大筒灯	骧腾	17W	钟楼区邹区骧腾灯具厂	56 套	102.24	5725.44	
36	天花灯	骧腾	7W	钟楼区邹区骧腾灯具厂	1 套	260.13	260.13	
37	遮阳伞灯	骧腾	10W	钟楼区邹区骧腾灯具厂	63 套	40.12	2527.56	
38	灯笼灯	骧腾	5W	钟楼区邹区骧腾灯具厂	73 套	43.15	3149.95	
二	室外工程---电气							
1	泛光灯	骧腾	18W LED 光源	钟楼区邹区骧腾灯具厂	12 套	188.23	2258.76	
2	庭院灯	骧腾	40W LED 光源	钟楼区邹区骧腾灯具厂	57 套	1158.65	66043.05	
3	LED 灯带	骧腾	10W/米 暖白色光源	钟楼区邹区骧腾灯具厂	182 套	40.25	7325.5	
4	水下射灯	骧腾	13W LED 光源	钟楼区邹区骧腾灯具厂	4 套	440	1760	
5	草坪灯	骧腾	13W LED 光源	钟楼区邹区骧腾灯具厂	39 套	546.23	21302.97	
6	电力电缆	众邦	YJV-5*16	兰州众邦电线电缆集团有限公司	104m	48.21	5013.84	
7	电力电缆	众邦	YJV-3*16	兰州众邦电线电缆集团有限公司	2982m	45.08	134428.56	
8	电力电缆	众邦	YJV-2*6	兰州众邦电线电缆集团有限公司	215m	9.98	2145.7	
9	电力电缆	众邦	YJV-5*6	兰州众邦电线电缆集团有限公司	158m	25.65	4052.7	
10	电力电缆	众邦	FS-YJV-4*4	兰州众邦电线电缆集团有限公司	265m	14.75	3908.75	

11	带云台彩色摄像机	莹石	防护等级 IP65	杭州莹石网络有限公司	10 台	1555	15550	
12	配电箱	川扬	PZ	川扬电气有限公司	2 台	5452	10904	
13	应急疏散指示灯	骧腾	LED 单向	钟楼区邹区骧腾灯具厂	32 套	56.14	1796.48	
14	自带蓄电池的应急照明灯	骧腾	LED	钟楼区邹区骧腾灯具厂	30 套	73.56	1471.2	
15	安全出口标志灯 (A 型)	骧腾	LED	钟楼区邹区骧腾灯具厂	8 套	52.64	421.12	
16	自带电源防水型应急灯	骧腾	20W	钟楼区邹区骧腾灯具厂	9 套	128.39	1155.51	
17	金卤灯	骧腾	400W	钟楼区邹区骧腾灯具厂	25 套	246.31	6157.75	
18	节能灯	骧腾	30W	钟楼区邹区骧腾灯具厂	6 套	59.58	357.48	
19	电力电缆	众邦	NH-YJV-5*10	兰州众邦电线电缆集团有限公司	200m	36.36	7272	
20	电力电缆	众邦	YJV-5*16	兰州众邦电线电缆集团有限公司	100m	48.21	4821	
21	电力电缆	众邦	NH-YJV-5*4	兰州众邦电线电缆集团有限公司	46m	18.54	854.84	
22	电力电缆	众邦	NH-YJV-4*2.5	兰州众邦电线电缆集团有限公司	14m	10.23	143.22	
23	动力配电箱	川扬	PZ	川扬电气有限公司	12 台	5452	65424	
24	A 型应急照明配电箱	川扬	XL-21	川扬电气有限公司	3 台	1431	4293	
25	照明配电箱	川扬	GGD	川扬电气有限公司	3 台	1896	5688	
26	LED 灯	骧腾	200W	钟楼区邹区骧腾灯具厂	9 套	128.34	1155.06	
27	电力电缆	众邦	YJV-4*95+1*50	兰州众邦电线电缆集团有限公司	100m	254.28	25428	

28	电力电缆	众邦	NH-YJV-1KV-4X25+1X16	兰州众邦电线电缆集团有限公司	55m	16	880	
29	电力电缆	众邦	NH YJV-1KV-3X50+2X25	兰州众邦电线电缆集团有限公司	100m	98.21	9821	
30	稳压泵	博江	1.5kw	博江中联水泵制造有限公司	2 台	2331	4662	
31	室内消火栓泵	博江	25kw	博江中联水泵制造有限公司	2 台	9980	19960	
32	室外消火栓泵	博江	15kw	博江中联水泵制造有限公司	2 台	8020.5	16041	
33	潜污泵 2.2kw	博江	2.2kw	博江中联水泵制造有限公司	2 台	2828	5656	
三	室内园建项目							
1	LED 钢琴地踩感应灯 15W	骧腾	15W	钟楼区邹区骧腾灯具厂	28 套	2820	78960	
2	防雨音响	莹石	20W	杭州莹石网络科技有限公司	2 套	1515	3030	
3	电源头	川扬	防水地插双面对开平推式	川扬电气有限公司	2 套	180	360	
4	重力感应地灯	骧腾	铝合金+亚克力	钟楼区邹区骧腾灯具厂	36 套	1666	59976	
5	成品木条凳	公雷	0.45*0.5*1.6 米	佛山市公雷雕塑艺术品有限公司	4 个	1698	6792	
6	成品柜台定制	公雷	长：10 米，高：0.9 米	佛山市公雷雕塑艺术品有限公司	30m	5512	165360	
7	门头展示牌	以诺	1000*400*30 厚防腐木板，白色文字	兰州以诺标牌制作中心	2 组	1591	3182	

8	成品塑竹景门	公雷	宽 3.4 米,高 2.7 米	佛山市公雷雕塑艺术品有限公司	1 套	41000	41000	
9	不锈钢蝴蝶雕塑	公雷	600*800	佛山市公雷雕塑艺术品有限公司	4 个	6512	26048	
10	成品陶罐定制	公雷	0.4-1.1 米	佛山市公雷雕塑艺术品有限公司	1 个	1002.3	1002.3	
11	竹筒刻字粘贴	以诺	120*1100	兰州以诺标牌制作中心	17 个	1855	31535	
12	成品陶瓷水缸摆放	公雷	高 560cm, 口径: 600cm	佛山市公雷雕塑艺术品有限公司	1 个	3762.12	3762.12	
13	门头木质刻字展示牌	公雷	防腐木 白字 600 高 2580 长	佛山市公雷雕塑艺术品有限公司	1 个	799	799	
14	自然石	易辰园林	黄河石 0.8-1.2 米	曲阳县易辰园林雕刻有限公司	5 个	8712	43560	
15	2.2-2.5 米高自然石	易辰园林	黄河石	曲阳县易辰园林雕刻有限公司	1 个	14632	14632	
16	景观石	易辰园林	2.2*1.2*0.6 米	曲阳县易辰园林雕刻有限公司	1 个	8264	8264	
17	成品木质船	公雷	大船长 3.5 米宽 0.8, 小船长 2.5 米宽 0.6	佛山市公雷雕塑艺术品有限公司	1 组	12362	12362	
18	树脂蝴蝶大雕塑	公雷	高 2.5 米	佛山市公雷雕塑艺术品有限公司	1 个	6562	6562	
19	树脂蝴蝶小雕塑	公雷	高 0.4-0.6m	佛山市公雷雕塑艺术品有限公司	30 个	3839	115170	
20	高密度泡沫蝴蝶摆拍道具	公雷	高 1.8 米	佛山市公雷雕塑艺术品有限公司	30 个	3118.5	93555	
21	成品蔬菜柱	公雷	直径 1 米 高 2.5 米	佛山市公雷雕塑艺术品有限公司	7 个	12123.5	84864.5	
22	玻璃钢仿真恐龙主体雕塑	公雷	高 2.8 米	佛山市公雷雕塑艺术品有限公司	1 个	35523	35523	

23	高密度泡沫仿真恐龙场景组合	公雷	高 1.2 米	佛山市公雷雕塑艺术品有限公司	5 个	12312	61560	
24	标本展示柜	公雷	长 1.2 米, 宽 0.6 米, 高 0.95 米	佛山市公雷雕塑艺术品有限公司	1 个	6523	6523	
25	农耕用具	公雷	木材及石材 1:1 比例	佛山市公雷雕塑艺术品有限公司	8 个	885	7080	
26	垃圾箱	环泰	高 1.2* 0.8*0.6 防腐木	绵阳环泰科技有限公司	11 个	902	9922	
27	指示牌	以诺	高 1.8 米 防腐木制品	兰州以诺标牌制作中心	5 个	1325.25	6626.25	
28	稻草人庆祝	美源	钢龙骨稻草外饰面 1: 1	江苏美源景观工艺品有限公司	1 个	1200.5	1200.5	
29	稻草人劳作	美源	钢龙骨稻草外饰面 1: 1	江苏美源景观工艺品有限公司	1 个	856.25	856.25	
30	稻草堆	美源	高度 1.8 米	江苏美源景观工艺品有限公司	3 个	560.12	1680.36	
四	室外园建项目							
1	景观石（一组三个）	易辰园林	3.4*1.6*0.6 米雪浪石	曲阳县易辰园林雕刻有限公司	1 组	24600	24600	
2	入口标识字	以诺	22 个字, 高: 400mm, 宽: 300mm 铜字	兰州以诺标牌制作中心	22 个	426.36	9379.92	
3	喷水兽头	永泽	柳园红石雕 0.15*0.15*0.2	曲阳县永泽石材雕刻厂	3 个	1556.14	4668.42	
4	涌泉式喷头	公雷	铜制 DN50	佛山市公雷雕塑艺术品有限公司	4 个	512.25	2049	
5	不锈钢排水盖板	燕欧	1500*1500	燕欧钢格板厂	1 个	1818	1818	

6	石柱	公雷	1.2 米高芝麻白花岗岩烧面	佛山市公雷雕塑艺术品有限公司	189 个	362.21	68457.69	
7	M12 不锈钢铁链	浦泰	M12 不锈钢	泰州市浦泰索具有限公司	908m	76.56	69516.48	
投标总价合计		(大写)：贰佰零玖万贰仟肆佰伍拾玖圆肆角捌分 (小写)：2092459.48						